
 MUNICIPIO DE JACANÃ 
Rua João Fernandes da Silva, 122, Centro, Jaçanã/RN CEP: 59225000 

CNPJ: 08.158.800/0001-47 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 5/2023 

Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN  

Contratada: 40.584.012 RAFAEL ANGELO DA SILVA PIROPO 

Processo nº 5/2023 - Dispensa nº 4/2023 - CPL 

Objeto: Prestação de serviços de streaming, transmissões das Sessões Institucionais via Live nas redes sociais oficiais, Serviço de 

assessoria de comunicação, designer gráfico, compreendendo a criação de mídias digitais para redes sociais, criação de mídia off-line 

para impressão, gerenciamentos das redes sociais e registros fotográficos, durante o Exercício 2023, de modo atender as necessidades da 

câmara municipal de Jaçanã/RN. 

VALOR: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). 

Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL 

Ação: 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 

Função: 01 - LEGISLATIVA 

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA 

Programa: 0001 - Processo Legislativo 

Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA   

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

Região: 0001 - Jacanã 

MUNICIPIO DE JACANÃ, em Jaçanã, 16 de janeiro de 2023. 

Victor Nascimento dos Santos - Presidente 

Contratante 

40.584.012 RAFAEL ANGELO DA SILVA PIROPO 

Contrata 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 5/2023 

Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN  

Contratada: JOAO VITOR DA SILVA SANTOS 43638760855 

Processo nº 5/2023 - Dispensa nº 4/2023 - CPL 

Objeto: Prestação de serviços de streaming, transmissões das Sessões Institucionais via Live nas redes sociais oficiais, Serviço de 

assessoria de comunicação, designer gráfico, compreendendo a criação de mídias digitais para redes sociais, criação de mídia off-line 

para impressão, gerenciamentos das redes sociais e registros fotográficos, durante o Exercício 2023, de modo atender as necessidades da 

câmara municipal de Jaçanã/RN. 

VALOR: R$ 17.520,00 (dezessete mil, quinhentos e vinte reais). 

Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL 

Ação: 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 

Função: 01 - LEGISLATIVA 

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA 

Programa: 0001 - Processo Legislativo 

Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA   

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

Região: 0001 - Jacanã 

MUNICIPIO DE JACANÃ, em Jaçanã,16 de janeiro de 2023. 

Victor Nascimento dos Santos - Presidente 

Contratante 

JOAO VITOR DA SILVA SANTOS 43638760855 

Contrata 


